
Лист 1 oд 2 Образац број: Q2.ПП.01-08-
Издање 1

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број
124/2012)

ЗАВОД ЗА АНТИРАБИЧНУ ЗАШТИТУ - ПАСТЕРOВ ЗАВОД, НОВИ САД
21000 Нови Сад, Хајдук Вељкова бр.1

о б ј а в љ у ј е

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности

лабораторијског материјала, број 06/2014

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за антирабичну заштиту –
Пастеров завод, Нови Сад, Хајдук Вељкова 1, 21000 Нови Сад,
http://www.paster.org.rs/

2. Врста наручиоца: Здравство

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Лабораторијски материјал

33696500 – Лабораторијски реагенси
33793000 – Производи од стакла за лабораторијске намене
38437000 – Лабораторијске пипете и прибор
38519500 – Заменске сијалице за лабораторијске микроскопе
24111800 – Течни азот
24111700 – Азот
24112100 – Угљен-диоксид
15700000 – Храна за животиње
38950000 – Oпрема за ланчану реакцију са полимеразом (PCR)

4. Уговорена вредност:

 Партија 1.1 - Лабораторијски материјал – хемикалије и реагенси
111.498,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 1.2 - Лабораторијски материјал – производи од стакла и пластике
464.110,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 1.3 - Лабораторијски материјал – подлоге за рад 25.600,00 динара,
без ПДВ-а

 Партија 2 - Течни азот 38.400,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 4 - Медицински гасови 38.380,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 5 - Храна за мишеве 117.900,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 7 - Реагенси за екстракцију нуклеинске киселине 25.281,00 динара,
без ПДВ-а

 Партија 8 - Сијалица за флуоресцентни микроскоп 37.388,00 динара, без
ПДВ-а

 Партија 9 - Реагенси за хистологију 17.224,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 10 - Потрошни материјал за PCR 29.380,00 динара, без ПДВ-а

5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

6. Број примљених понуда: 9 (девет)



Лист 2 oд 2 Образац број: Q2.ПП.01-08-
Издање 1

7. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

 Партија 1.1 - Лабораторијски материјал - хемикалије и реагенси: једна понуда
111.498,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 1.2 - Лабораторијски материјал – производи од стакла и пластике: једна
понуда 464.110,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 1.3 - Лабораторијски материјал – подлоге за рад: једна понуда 25.600,00
динара, без ПДВ-а

 Партија 2 - Течни азот: највиша 48.000,00, најнижа 38.400,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 4 - Медицински гасови: једна понуда 38.380,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 5 - Храна за мишеве: једна понуда 117.900,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 7 - Реагенси за екстракцију нуклеинске киселине: највиша 118.702,00,
најнижа 25.281,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 8 - Сијалица за флуоресцентни микроскоп: једна понуда 37.388,00
динара, без ПДВ-а

 Партија 9 - Реагенси за хистологију: једна понуда 17.224,00 динара, без ПДВ-а

 Партија 10 - Потрошни материјал за PCR: највиша 36.288,00, најнижа 29.380,00
динара, без ПДВ-а

8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.08.2014. године

9. Датум закључења уговора: 03.09.2014. године

10. Основни подаци о добављачу:

 за Партију 1.1 – Medical shop doo, Нови Сад
 за Партију 1.2 – Medical shop doo, Нови Сад
 за Партију 1.3 – Medical shop doo, Нови Сад
 за Партију 2 – Messer tehnogas, Београд
 за Партију 4 – Messer tehnogas, Београд
 за Партију 5 – Ветеринарски завод, Суботица
 за Партију 7 – Вивоген, Н.Београд
 за Партију 8 – Енгел доо, Нови Сад
 за Партију 9 – Uni-chem, Београд
 за Партију 10 – Вивоген, Н.Београд

11. Период важења уговора: 10 месеци.


